
Kino Chotěboř 1/2024

Kdo by nechtěl žít v domě s bazénem? Z typického snu příslušníků
střední třídy se ale lusknutím prstu může stát noční můra. Stačí dostat
chuť na romantické noční koupání. Vše, čeho se bojíš, najdeš pod
hladinou...

19:00

Ansa pracuje v supermarketu a své večery trávívá v prázdném bytě.
Dělník Holappa zase s lahví kořalky. Při náhodném setkání v karaoke
baru mezi nimi přeskočí jiskra a tito sympatičtí vyděděnci tak mají
konečně šanci na věčnou lásku. Svérázný finský režisér AKI
KAURISMÄKI natočil vlastní okouzlující pojetí osudové romance
prodchnuté láskou k filmařině.

Karaoke blues
komedie, drama | Finsko | 2023 | 81 min | titulky |  12+ | 120 Kč

04
čtvrtek

05
pátek

20:00

06
sobota

18:00

Noční koupání
horor, thriller | USA | 2024 | 89 min | titulky | 12+ | 150 Kč

Méďovy Vánoce
rodinný, pohádka | Norsko | 2023 | 80 min | dabing | 130 Kč

Malá Mariann se vypraví do vánočního městečka a objeví v něm
neuvěřitelné tajemství: plyšový medvídek na poličce stánku právě
pohnul hlavou! Mariann hned padl do oka, a tak si pod stromeček
nepřeje nic jiného, než toto živé plyšové zvířátko.

11
čtvrtek

Pábitelská kronika venkovského života, v roce 1987 nominovaná na
Oscara, patří k vrcholům filmografie režiséra Jiřího Menzela.Vesničko má středisková | Kino RETRO

komedie | ČSSR | 1985 | 103 min | dabing | 70 Kč

18:00

15
pondělí

Cyrano | Kino Art Cafe | 
drama | ČR | 2023 | 123 min | originál | 100 Kč

Martin Hofmann jako nosatý šermíř z Bergeracu exceluje. Jeho
Cyrano je fanfarónský, nedůtklivý a hrdý, ale také oddaně milující,
zádumčivý a zraněný. Jeden z největších romantických příběhů hrají
v Celetné již 15 let a představení je stále beznadějně vyprodané. 

16
úterý

Aristokratka ve varu
komedie | ČR | 2024 | 99 min | dabing | 140 Kč

Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana
Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stolařová) žijí na svém rodovém
zámku Kostka. Poklidné vody rodového sídla rozvíří dcera právníka
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska)...

17:3019
pátek

Aquaman a ztracené království, 3D
akční, fantasy | USA | 2023 | 124 min | dabing | 12+ | 130 Kč

Když je uvolněna prastará síla, musí Aquaman uzavřít nesnadné
spojenectví s nepravděpodobným spojencem, aby ochránil Atlantidu a
svět před hrozící zkázou.

20:00

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

12
pátek 

Stará legenda o Johannovi Faustovi ožívá ve chvíli, kdy 
je propuštěn z temnot a po několika stoletích strávených 
v pekelném vyhnanství rozpoutá noc hrůzy, na kterou Praha dlouho
nezapomene. Obětí a mrtvol přibývá. 

Krvavý Johann!
horor | ČR | 2023 | 90 min | dabing | 15+ | 130 Kč

20:00

Podkroví knihovny18:00
19:00

19:00 Andrew Blake tak úplně komorníkem není, ale to se ale nikdo nesmí
dozvědět! Zjišťuje, že i když přišel do Francie hledat svou minulost,
našel přítomnost a nikde jinde se již dlouho necítí tak dobře. John
Malkovich o roli: „Líbí se mi příběh, humor, vývoj všech postav a jejich
citlivé vztahy.”

komedie | FRA, LUX | 2024 | 110 min | titulky | 140 Kč
Pan Blake k vašim službám

20:00 Neuvěřitelný příběh a fantastická evoluce Belly Baxter (Emma Stone),
mladé ženy, kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter
(Willem Dafoe) přivedl zpět k životu. Pod Baxterovou ochranou se
Bella touží učit. Hladová po světských věcech, které jí chybí, Bella
uteče s Duncanem Wedderburnem (Mark Ruffalo), uhlazeným a
zhýralým právníkem, do víru dobrodružství napříč kontinenty. 

26
pátek

20:00

27
sobota

23
úterý

Muž, dvě ženy a chlapec se setkají s tajemným mužem přesně ve
chvíli, kdy se ocitají na dně. Tajemný muž jim dokáže poskytnout
týden času, aby mohli zjistit, jak by svět vypadal bez nich. Najdou sílu
začít znovu a opět se zamilovat do života?

První den mého života 
drama, komedie | Itálie | 2023 | 121 min | titulky | 12+ | 140 Kč

19:00

13
sobota

Máša se vydává z lesa na návštěvu města. První zastávkou
je svatba, po ní nás čeká poutavé a hřejivé vánoční dobrodružství, jehož
středobodem je dvanáct měsíců. 

Máša a medvěd 2 - Dvojitá zábava
animovaný | Rusko | 2023 | 76 min | dabing | 120 Kč

Nenápadný vysokoškolský profesor Paul (Nicolas Cage) se ze dne na
den začne objevovat ve snech milionů lidí po celém světě a stane se
tak globální celebritou. Rázem se mu začnou plnit všechna jeho
přání, ale také pozná, jak vysoká je cena slávy. 

18:00

20:00 Aristokratka ve varu
komedie | ČR | 2024 | 99 min | dabing | 140 Kč

Udržovat zámek v chodu hrabatům Kostkovým pomáhá hospodyně
paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbář Krása (Pavel Liška) a komorník
Josef (Martin Pechlát). Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu
komtesy Marie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí –
alespoň má dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice
z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v koncích, není dost
peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. 

20
sobota

20:00 To se mi snad zdá
komedie, fantasy | USA | 2023 | 100 min | titulky | 12+ | 120 Kč

Desetiletá Nina miluje tatínkovy pohádky o ježkovi, který objevuje
svět. Jednoho večera ale tatínek vyprávět nepřijde. Ztratil totiž práci a
svět celé rodiny se obrátil vzhůru nohama. Nina se bojí, co bude dál, a
když zaslechne zvěsti o pokladu, který je ukryt kdesi ve staré tatínkově
továrně, bláznivé dobrodružství začíná…

18:00 Nina a ježkovo tajemství
animovaný, rodinný | Francie | 2023 | 77 min | dabing | 110 Kč

Vynálezce 
animovaný | FRA, USA, IRL, LUX | 2023 | 100 min | dabing | 120 Kč

Nenasytně zvědavý vynálezce a umělec Leonardo da Vinci (Jiří
Korn) přichází na královský dvůr experimentovat. Čeká ho nejen
napínavé dobrodružství, ale také osudové setkání s odvážnou
princeznou Margaritou, se kterou hledá odpověď na tu nejdůležitější
životní otázku.

17:30

18:00
dokumentární, sportovní | ČR | 2024 | 90 min | dabing | 15+ | 140 Kč

Karlos Celovečerní dokument o jednom z fenoménů dneška Karlosovi
Vémolovi. Zápasy MMA se pohybují na pomezí sportu a zábavy,
fascinují davy lidí, přitahují pozornost a plní stránky novin. Vémola je
tím, kdo u nás pomáhal tuto slávu novodobých gladiátorských zápasů
utvářet. Film plný unikátních a archivních záběrů vznikal 15 let. 

20:00 Zásah štěstím
komedie, drama | FRA, VB | 2023 | 93 min | titulky | 12+ | 140 Kč

Jubilejní padesátý a pravděpodobně poslední film legendárního
scenáristy a režiséra WOODYHO ALLENA. Vypravěčský mág Allen se
opět s lehkostí a ironií směje lidské pošetilosti, bezradnosti 
a složitosti vztahů. 

Chudáčci
komedie, romantický, drama | USA | 2024 | 142 min | titulky | 140 Kč

30
úterý

Příběh o automobilovém magnátovi Enzu Ferrarim (Adam Driver),
jehož rodina nově definovala myšlenku výkonného italského
sportovního vozu a prakticky stála u zrodu závodů Formule 1. 

Ferrari
drama, sportovní | USA | 2024 | 130 min | titulky | 15+ | 130 Kč

19:00

31
středa

Osobitý tvar animovaného, hraného i dokumentárního snímku
představuje divákům světoznámé filozofy, vědce, duchovní osobnosti
a společně s herci, herečkami a jedním netradičním čmelákem chce
provést snovou krajinou nejen jejich vlastních životních příběhů.

Tajemství a smysl života
multižánrový | ČR | 2023 | 154 min | dabing | 140 Kč

19:00

Aristokratka ve varu
komedie | ČR | 2024 | 99 min | dabing | 140 Kč

Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana
Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stolařová) žijí na svém rodovém
zámku Kostka. Poklidné vody rodového sídla rozvíří dcera právníka
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska)...

https://www.csfd.cz/tvurce/94719-adam-driver/

